第一图书网, tushu007.com
<<新手必读Canon EOS 60D 1>>
图书基本信息
书名：<<新手必读Canon EOS 60D 1分钟秘笈>>
13位ISBN编号：9787121142703
10位ISBN编号：7121142708
出版时间：2011-9
出版时间：电子工业

　2.20 选择正确的白平衡
Chapter03 EOS 60D镜头搭配和升级
　3.1 了解佳能镜头的命名方式
　3.2 EF、EF-S、MP-E、TS-E镜头种类
　3.3 L、USM、DO、IS等镜头特性
　3.4 了解副厂佳能口镜头命名体系
　3.5 套装镜头一：EF-S 18-135mm f/35-56 IS
　3.6 套装镜头二：EF-S 18-200mm f/3 5-56 IS
　3.7 副厂镜头：腾龙AF18-270mm F/35-63 Di II VC
　3.8 拍摄风光的广角镜头：EF 17-40mm f/4L
　3.9 副厂超广角镜头：图丽 AF 12-24mm f/4 II
　3.10 标准变焦镜头：EF 24-105mm f/4L IS USM
　3.11 变焦长焦镜头：EF 70-200mm f/28L IS II USM
　3.12 副厂长焦镜头：适马 AF APO 100-300mm f/4 EX DG HSM IF
Page 4
第一图书网, tushu007.com
<<新手必读Canon EOS 60D 1>>
　3.13 入门大光圈定焦镜头：EF EF 50mm f/14 USM
　3.14 升级大光圈定焦镜头 ：EF 85mm f/12L II USM
　3.15 副厂定焦镜头：适马AF 50mm f/14 EX DG HSM
　3.16 入门微距镜头：EF 100mm f/28 USM
　3.17 升级微距镜头：EF 100mm f/28L IS USM
　3.18 拍摄建筑的移轴镜头：TS-E 17mm f/4L
Chapter04 EOS 60D基本拍摄和图像回放
　4.1 全自动模式
　4.2 人像模式
　4.3 风景模式
　4.4 运动模式
　4.5 微距模式
　4.6 夜景人像模式
　4.7 关闭闪光灯模式
　4.8 创意自动模式
　4.9 回放、放大、缩小、删除拍摄的照片
　4.10 以索引形式快速搜索照片
　4.11 采用幻灯片播放形式浏览照片
　4.12 保护图像不会被误删
　4.13 删除多张照片
　4.14 查看照片的参数信息
　4.15 图像回放期间速控屏幕
　4.16 对照片执行创意滤镜
　　⋯⋯
Chapter05 EOS 60D摄影基础知识点